

Obejrzyj film – charytatywnie

Data publikacji: 11.10.2022 15:40

6 września br. w Domu Pomocy Społecznej Bonifratrów w Cieszynie wybuchł pożar, który kosztował życie jedną osobę. W pożarze zniszczeniu uległy też pomieszczenia, w których mieszkają podopieczni DPS. Możesz pomóc – po mszy obejrzyj film i wesprzyj Bonifratrów.

Do pożaru u O.O Bonifratrów w Cieszynie doszło 6 września 2022, fot. mat.pras.

6 września wybuchł tragiczny w skutkach pożar w Bonifraterskim Domu Pomocy Społecznej w Cieszynie. Pisaliśmy: Ofiara śmiertelna pożaru u Bonifratrów <https://wiadomosci.ox.pl/ofiara-smiertelna-pozaru-u-bonifratrow,77368>

- Straty są bardzo duże, zniszczone przez ogień pomieszczenia, w których mieszkało blisko 50 osób, wymagają generalnego remontu.

Dlatego Fundacja Bonifraterska uruchomiła zbiórkę, której celem jest zebranie środków potrzebnych na usunięcie skutków pożaru tak, aby Dom Pomocy Społecznej mógł znowu w jak najszybciej pełni działać, służyć potrzebującym. Link do zbiórki:

<https://www.siepomaga.pl/dps-cieszyn> Zachęcamy do włączenia się w zbiórkę funduszy na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Cieszynie – liczy się każde wsparcie, każda złotówka, modlitwa. Wierzimy, że wspólnie uda nam się pomóc! – dodają organizatorzy zbiórki.

W najbliższą niedzielę (16.10.2022) w klasztorze O.O Bonifratrów w Cieszynie odbędzie się też charytatywny pokaz filmu o św. Norbertcie: - *Bardzo serdecznie zapraszamy na pokaz filmu "Czas św. Norberta", który powstał z okazji 900-lecia powstania klasztorów norbertańskich, a historię kontrowersyjnego świętego warto poznać! Film został zrealizowany przez cieszyńskich oraz krakowskich artystów przy współpracy z Grupą Teatralną im Ksieni Zofii Grothówny. Film trwa 22 minuty warto więc zostać tę chwilę. Wszystkie wolne datki na które artyści bardzo liczą zostaną przekazane na odbudowę oraz potrzebne bieżące sprawy po pożarze, który miał miejsce w ostatnim czasie, w klasztorze O.O. Bonifratrów w Cieszynie. Pokaz odbędzie się w niedzielę 16.10.2022 po Mszach św. o godz. 9:00 oraz 20:00 - Zapraszamy i liczymy na każdego z Was!!! – zachęca reżyserka filmu, cieszynianka Jadwiga Klimkowicz.*